[image: ][image: ]Администрация
закрытого административно-территориального
образования Озерный Тверской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] 29.10.2025                                 ЗАТО Озёрный                                           № 124

 Об определении гарантирующей
 организации для централизованной
 системы холодного водоснабжения и
 водоотведения ЗАТО Озерный Тверской
 области

Руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», статьей 36 Устава ЗАТО Озерный Тверской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить с 29 октября 2025 года гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории ЗАТО Озерный Тверской области Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал  ЗАТО Озерный Тверской области» (ОГРН 1256900008408 ).
	2. Муниципальному унитарному предприятию «Водоканал  ЗАТО Озерный Тверской области» (Д.А.Смирнову):
	2.1. обеспечить холодное водоснабжение и водоотведение абонентов, присоединенных в установленном порядке к централизованным системам холодного водоснабжения и водоотведения;
          2.2. заключить договоры, необходимые для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения и водоотведения, в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.
          3. Опубликовать данное постановление в газете «Дни Озерного» и разместить на официальном сайте ЗАТО Озерный в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Глава ЗАТО Озерный Тверской области                                  Н.А.Яковлева

image1.png